
       

                                                       

Treviso,  23 gennaio 2023

ERRATA CORRIGE

Bando di gara prot. n. 75566  del 21/12/2023

OGGETTO:  GARA  A  PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA
REDAZIONE  DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E REALIZZAZIONE DEI LAVORI
DI IMPLEMENTAZIONE DELLA CATENA DEL FREDDO NELLE DUE TESTATE DEL
COMPARTO ORTOFRUTTICOLO NONCHÉ IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI
LOGISTICA INTELLIGENTE  E  TRACCIAMENTO  DOCUMENTATO  DELLA MERCE
NELLO  SVILUPPO  DELLA  CATENA  DEL  FREDDO  -  Intervento  finanziato
dell'Unione Europea – NextgenerationEU. PNRR - Missione 2 Componente 1
Investimento 2.1. A
CIG A03FAD8797                                                         
CUP  C35C23001030005

Si comunica che a pag. 29 del Disciplinare relativo alla gara in oggetto è stato

erroneamente indicato l'importo delle spese generali della progettazione esecutiva in Euro

11.623,42 anziché in Euro 15.969,32 e, pertanto, il periodo deve essere sostituito nel modo

seguente:

"–  per  la  PROGETTAZIONE  ESECUTIVA i  l  ribasso  percentuale  offerto   con   cinque   cifre  
decimali (nel  caso vengano indicate  più  di  cinque cifre  decimali  dopo  la  virgola  si
procederà  al  troncamento  dell'ultima  cifra  decimale  considerata) rispetto  ad  Euro
15.969,32 (inerente alle sole SPESE GENERALI). Il ribasso percentuale offerto deve essere
indicato in cifre ed in lettere. "

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265

Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 

P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it

    

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

41
13

 d
el

 2
3/

01
/2

02
4


